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Redaktor  portalu  poświęconego  nadużyciom  w  policji  walczy
przed sądem ze Strażą Miejską. Oskarżono go o picie, w miejscu
publicznym, nieistniejącej od półtora roku marki piwa.

Strażniczka miejska oskarżająca Pawła Witkowskiego
brała  udział  w  pacyfikacji  protestu  na  Rynku  Głównym  w
Krakowie.
Od wielu lat Paweł Witkowski prowadzi prace naukowo–badawcze
nad zdeprawowaniem i patologiom w policji. Jest też redaktorem
forum  www.policyjnyserwisinformacyjny.fora.pl.  W  związku  z
jego działalnością 16 sierpnia 2011 telewizyjna Panorama TVP 2
poprosiła go o udzielenie wywiadu. Rozmowa dotyczyła tematu
powszechności fałszowania statystyk policyjnych.

Po nagraniu wraz ze znajomą pan Paweł udał się do pobliskiego
parku.  Tam  zaczepił  ich  patrol  straży  miejskiej.
Funkcjonariuszka stwierdziła, że widziała jak Paweł Witkowski
pił piwo i jako dowód wskazała leżącą nieopodal, porzuconą
przez kogoś, pustą puszkę po piwie. Znajoma chcąc zażegnać
konfliktową sytuację (funkcjonariuszka straży miejskiej była
bardzo agresywna) powiedziała, że jeżeli ta puszka stanowi
jakiś problem to ona wyrzuci ją do kosza na śmieci. Tak też po
chwili uczyniła, podniosła cudzą puszkę i odniosła ją do kubła
na  śmieci.  Strażniczka  wylegitymowała  Pawła  Witkowskiego,
sprawdziła dane przez radiotelefon, po czym rozeszli się.

Sprawa  trafiła  przed  sąd.  Składając  zeznania,  strażniczka
miejska nie poinformowała, że na miejscu zdarzenia obecny był
świadek. Składając wyjaśnienia przed Sądem oznajmiła, że to
jej sprawa, które okoliczności przedstawia w zeznaniach. Straż
Miejska oskarżyła Pawła Witkowskiego o spożywanie w miejscu
publicznym piwa “Książ” o zawartości 4,5% alkoholu, oraz o
zaśmiecenie  miejsca  publicznego  puszką  po  wypitym  piwie.
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Najzabawniejsze w tej historii jest to, że ponad półtora roku
przed  datą  16  sierpnia  2011  r.  zakończono  produkcję  piwa
“Książ” o zawartości 4,5% alkoholu.

Wyrok sądu pierwszej instancji w oparciu o opinię producenta
piwa uniewinnił Pawła Witkowskiego. Straż Miejska odwołała się
od  decyzji.  Rozprawa  odwoławcza  odbędzie  się  w  ten
poniedziałek 11 czerwca na ul. Przy Rondzie 7, w Wydziale
Karnym  Odwoławczym  Sekcja  ds.  postępowań  szczególnych  i
wykończeniowych, w sali E-520 godz. 10:20. Pan Paweł nie ma
wątpliwości, iż sprawa ma związek z prowadzoną przez niego
działalnością, w związku z czym prosi o przybycie na rozprawę.
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